
DEFENSORIA DEL PUEBLO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2017

Expediente Nro. 1004-142550/2017

Objeto: Alquiler inmueble sede Rosario de Defensoría provincial de Niñas y Niños y Adolescentes de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 4.140.000,00 (Cuatro Millones Ciento Cuarenta Mil) para los 3 años de contrato.

Retiro de Pliegos y Recepción de Ofertas: De Lunes a Viernes de 8 a 13 hs en Italia 321, Rosario, hasta el 29 de Septiembre de
2017.

Apertura de Ofertas: 2 de Octubre de 2017, 10 hs, en Italia 321, Rosario.

Sellado de Ley: $ 216,00 (Pesos doscientos dieciséis)

Valor del Pliego: $ 1.656,00 (Pesos mil seiscientos cincuenta y seis).

Consultas: Tel. 0341-472-1587, contaduría@defensorianna.gov.ar.

$ 90 334880 Sep. 19 Sep. 20

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 401

ADQUISICION DE EMPALMES Y OTROS

Fecha de apertura: 25/09/2017 – 10:00 hs

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20468 Set. 19 Set. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 484

CONTRATACION SERVICIO DE GESTION DE DEUDA JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL PARA ROSARIO Y DISTRITOS SUR.

Apertura de ofertas: 10/10/17-11:00 hs

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20475 Set. 19 Set. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 399

Nuevos equipos

Apertura de ofertas: 03/10/17 – 10:00 hs



Adquisición Caudalímetros Electromagnéticos y Registradores de Datos

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20474 Set. 19

__________________________________________

HOSPITAL Dr.

JOSE MARIA CULLEN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/2017.

EXPEDIENTE: Nº 2753/17.

APERTURA: 12/10/17. HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR REACTIVOS Y DESCARTABLES.

DESTINO: Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 5.240.666,80

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. de Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En
horario de 7:00 a 13:00 -  Tel. 0342-4573357 int. 114 al 116 – E-mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 2097,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de
Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 216.-

S/C 20484 Set. 19 Set. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 24 (24-SC-2017)

Resolución 165/17

Motivo: Adquisición de Muretes de Hormigón, según Especificaciones Técnicas.

Presupuesto Oficial: $ 1.046.500,00

Pliego de Bases y Condiciones: $ 2.093,00

Secretaría de Hacienda

Entrega del Pliego: Dirección de Compras

Apertura: Dirección de Compras, 28 de septiembre de 2017 a las 10:00 horas.

Consultas:

Página web en internet: http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html



Mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar

Tel: 0342-4508172

$ 135 335287 Set. 19 Set. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 56/2017

Llámese a Licitación Pública N° 56/2017, para la Adquisición de 1 (una) camioneta utilitario 0 Km. con 4 (cuatro) butacas, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 28 de Septiembre de 2017- 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 325.000.

$ 270 334748 Sep. 19 Sep. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 026/17

Decreto 481/17

Objeto: Adquisición de material destinado a obras de infraestructura de red de agua potable del Barrio Velódromo y del Loteo
Belén, de la Ciudad de Reconquista.

Fecha de Apertura: 2 de Octubre de 2017 a las 11.00 horas

Valor del Pliego: $500,00 (Pesos Quinientos con 00/100)

Venta del Pliego: Desde el 21 de Septiembre hasta el 2 de Octubre de 2017 en Receptoría Municipal todos los días hábiles en
horario de 07:15 a 12:15 horas, excepto el día 2 de Octubre de 2017 que podrá ser adquirido hasta las 10:00 horas.

Consultas al Pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad de Reconquista; TE.: 03482-472000 Interno
2031; E-mail: licitaciones@reconquista.gov.ar; página web: www.reconquista.gov.ar

Recepción de Consultas: Hasta el 28 Septiembre 2017 a las 12:00 Horas.

Entrega de Respuestas y Aclaraciones al Pliego: Hasta el 29 de Septiembre de 2017 a las 12:00 horas.

Presentación de Ofertas: Hasta el 2 de Octubre de 2017 a las 10.30 horas.

$ 90 334850 Sep. 19 Sep. 20



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 027/17

Decreto 482/17

Objeto: Adquisición de letras corpóreas, lo que incluye la fabricación e instalación de las mismas.

Fecha de Apertura: 4 de Octubre de 2017 a las 11.00 horas

Valor del Pliego: $500,00 (Pesos Quinientos con 00/100)

Presupuesto Oficial: $509.000,00 (Pesos Quinientos Nueve Mil con 00/100)

Venta del Pliego: Desde el 21 de Septiembre hasta el 4 de Octubre de 2017 en Receptoría Municipal todos los días hábiles en
horario de 07:15 a 12:15 horas, excepto el día 4 de Octubre de 2017 que podrá ser adquirido hasta las 10:00 horas.

Consultas al Pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad de Reconquista; Tel. 03482-472000 Interno
2031; E-mail: licitaciones@reconquista.gov.ar;

página web: www.reconquista.gov.ar;

Recepción de Consultas: Hasta el 29 de Septiembre 2017 a las 12:00 Horas.

Entrega de Respuestas y Aclaraciones al Pliego: Hasta el 2 de Octubre de 2017 a las 12:00 horas.

Presentación de Ofertas: Hasta el 4 de Octubre de 2017 a las 10.30 horas.

$ 90 334855 Sep. 19 Sep. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 028/17

Decreto 483/17

Objeto: Adquisición de equipamiento destinado a prestación de servicios comunitarios, lo que incluye motosierras, motoguadañas,
podadoras de altura y sopladoras.

Fecha de Apertura: 6 de Octubre de 2017 a las 11.00 horas.

Valor del Pliego: $500,00 (Pesos Quinientos con 00/100).

Presupuesto Oficial: $616.470,00 (Pesos Seiscientos Dieciséis Mil Cuatrocientos Setenta con 00/100).

Venta del Pliego: Desde el 25 de Septiembre hasta el 6 de Octubre de 2017 en Receptoría Municipal todos los días hábiles en
horario de 07:15 a 12:15 horas, excepto el día 6 de Octubre de 2017 que podrá ser adquirido hasta las 10:00 horas.

Consultas al Pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad de Reconquista; TE.: 03482-472000 Interno
2031; E-mail: licitaciones@reconquista.gov.ar; página web: www.reconquista.gov.ar

Recepción de Consultas: Hasta el 3 de Septiembre 2017 a las 12:00 Horas.

Entrega de Respuestas y Aclaraciones al Pliego: Hasta el 4 de Octubre de 2017 a las 12:00 horas.

Presentación de Ofertas: Hasta el 6 de Octubre de 2017 a las 10.30 horas.

$ 90 334847 Sep. 19 Sep. 20

__________________________________________



COMUNA DE EMPALME

VILLA CONSTITUCIÓN

La Comuna de Empalme Villa Constitución llama a Licitación Pública Nº 03/17, según Ordenanza Nº 1429/17, para la para la
adquisición de una Caja Recolector Compactador de Residuos. Base de Oferta Oficial: Pesos Seiscientos mil ($ 600.000).

Consulta y ventas en la Sede Comunal de Empalme Villa Constitución, apertura de ofertas el 27 de Septiembre de 2017.

$ 135 334764 Sep. 19 Sep. 21

__________________________________________


